ת"פ 44372-04-16 מדינת ישראל נ' ארובס
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
שלמה ארובס

הנאשמים

הכרעת דין

כללי

1. הנאשם מואשם בעבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז- 1977 ופציעה בנסיבות מחמירות לפי
סעיף 335(א)(1) לאותו החוק.

2. על פי המיוחס לנאשם בכתב האישום, ביום 16.4.16 סמוך לשעה 10:00, הגיע הנאשם לביתו של מייק חווי
הנאשם ביקש נסיבות באותן שלו. הנייד בטלפון ואחז אדומים בכפר הסלע חגווי ברחוב "המתלונן"), (להלן:
לאותו לנאשם השייך sim ה- כרטיס את להכניס מצליח לא הוא כי בפניו העלה וכן בגדיו את לכבס מהמתלונן
מכשיר נייד.

מעבר לדרוש אומר, כי אף לו הייתה מתקבלת גרסתו של הנאשם, לפיה המתלונן הוא שתקף אותו בסכין, הרי שבנסיבות
העניין יש קושי לקבל טענת הגנה עצמית, שאינה עומדת בדרישת הנחיצות המיידית שבסעיף 34יא לחוק העונשין, שעה
שבידי הנאשם הייתה האפשרות לעזוב את ביתו של המתלונן ולברוח מן המקום מיד לאחר שהבחין, לטענתו, כי המתלונן

מאיים עליו עם סכין.

26. אני מרשיעה את הנאשם בעבירות פציעה בנסיבות מחמירות ואיומים.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ו, 08 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים